
UCHWAŁA NR V/25/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które w 2018 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2018 na 
sfinansowanie zadań w kwocie 649.871,06 zł. (słownie: sześćset czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset 
siedemdziesiąt jeden, gr. 06), w tym:

1) „Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wartkowice (w miejscowościach: Zalesie, Bronówek, 
Światonia, Kiki, Dzierżawy, Wierzbowa, Krzepocinek, Borek, Drwalew, Pełczyska)” – 64.717,44 zł;

2) „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Biała Góra, Drwalew, Wierzbowa. Budowa 
połączenia sieci wodociągowej w miejscowościach: Powodów Pierwszy i Łążki na terenie Gminy 
Wartkowice” – 280.845,29 zł;

3) Wymiana zasuw sieciowych – 23.247,00 zł;

4) „Budowa przepustu w ciągu drogi gminnej nr 111207E w miejscowości Wierzbowa” – 274.296,33 zł;

5) „Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wartkowice” – 6.765,00 zł.

§ 2. 1. Ustala  się następujący plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji wydatków:

1) Dział 010 Rozdział 01010 § 6050 p. 1 – 64.717,44 zł;

2) Dział 010 Rozdział 01010 § 6059 – 280.845,29 zł;

3) Dział 400 Rozdział 40002 §4300 p. 5 – 23.247,00 zł;

4) Dział 600 Rozdział 60016 § 6050 p. 4 – 274.296,33 zł;

5) Dział 900 Rozdział 90015 § 6050 – 6.765,00 zł.

2. Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się na dzień 30 czerwca 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Michał Kędzia

Id: E85C5F1B-C057-4D86-8F6A-D79F29AC8AE1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/25/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Terminy dokonania wydatków:

1) „Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wartkowice (w miejscowościach: Zalesie, Bronówek, 
Światonia, Kiki, Dzierżawy, Wierzbowa, Krzepocinek, Borek, Drwalew, Pełczyska)” – umowa 
Nr 032.67.2018 z dnia 28.05.2018 r. termin – 31.03.2019 r.;

2) „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Biała Góra, Drwalew, Wierzbowa. Budowa 
połączenia sieci wodociągowej w miejscowościach: Powodów Pierwszy i Łążki na terenie Gminy 
Wartkowice” – umowa Nr ZP.272.01.2018 z dnia 26.01.2018 r. termin – 31.01.2019 r.;

3) Wymiana zasuw sieciowych – umowa Nr 032.172.2018 dnia 20.12.2018 r. termin – 15.05.2019 r.;

4) „Budowa przepustu w ciągu drogi gminnej nr 111207E w miejscowości Wierzbowa” – umowa Nr 
ZP.282.09.2018 z dnia 20.12.2018 r. termin – 30.06.2019 r.;

5) „Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wartkowice – umowa 
Nr 032.151.2018 z dnia 29.10.2018 r. termin – 31.01.2019 r.

Id: E85C5F1B-C057-4D86-8F6A-D79F29AC8AE1. Podpisany Strona 1




